
249760-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 249760-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków 
kosmicznych – Usługa przeprowadzenia szkolenia teoretycznego oraz symulatorowego 
personelu latającego samolotu G550 w latach 2025-2028 (RECURRENT)
OJ S 75/2025 16/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przeprowadzenia szkolenia teoretycznego oraz symulatorowego personelu 
latającego samolotu G550 w latach 2025-2028 (RECURRENT)
Opis: Usługa przeprowadzenia szkolenia teoretycznego oraz symulatorowego personelu 
latającego samolotu G550 w latach 2025-2028 (RECURRENT)
Identyfikator procedury: 43bb6fea-292e-4630-abc6-71c196117188
Wewnętrzny identyfikator: 5/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet 
(pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: .

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Przetarg nieograniczony -
Art. 132 Przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne: Dokumenty zamówienia

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/249760-2025
mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl


249760-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: szkolenie teoretycznego oraz symulatorowego personelu latającego
Opis: Usługa przeprowadzenia szkolenia teoretycznego oraz symulatorowego personelu 
latającego samolotu G550 w latach 2025-2028 (RECURRENT)
Wewnętrzny identyfikator: szkolenie teoretycznego oraz symulatorowe

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80650000 
Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków 
kosmicznych

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2028
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Zgodnie z dokumentacją postępowania

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Dostępność symulatora w preferowanych godzinach
Opis: Dostępność symulatora w preferowanych godzinach

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl


249760-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z dokumentacją postępowania
Termin składania ofert: 27/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
Numer rejestracyjny: 522-101-72-08
Adres pocztowy: UL. ŻWIRKI I WIGURY 1C
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261 821 316
Adres strony internetowej: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/
Profil nabywcy: https://1bltr.wp.mil.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

https://platformazakupowa.pl
mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
https://1bltr.wp.mil.pl/pl
https://1bltr.wp.mil.pl


249760-2025 Page 4/4

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a9ae4bf4-b9b6-4909-ba5b-b5f671549388  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/04/2025 08:54:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 249760-2025
Numer wydania Dz.U. S: 75/2025
Data publikacji: 16/04/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-15T22:06:39+0000




